
  

    UCHWAŁA   NR XXXVI/ 261 /14 

RADY  GMINY   KODRĄB 

                                                     

z  dnia  7 lutego 2014 roku 

 

              

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Kodrąb  na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co  

następuje: 
 

 § 1. Przyjmuje się do realizacji  plan pracy Rady Gminy Kodrąb na 2014 r.                       

w   wersji przedstawionej w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do  uchwały Nr XXXVI / 261 /14 

Rady  Gminy  Kodrąb  z dnia 7 lutego 2014 roku   

  

 

PLAN PRACY  RADY GMINY KODRĄB  NA 2014 r. 
 

I kwartał 

 

1. Uchwalenie  planu pracy Rady Gminy Kodrąb na rok 2014 oraz  zatwierdzenie 

planów pracy stałych  Komisji Rady Gminy  na 2014 r. 

2. Przyjęcie sprawozdań z działalności   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Kodrębie, Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  za rok 

2013. 

3.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za 2013 rok. 

4. Sprawy wynikające z potrzeb. 

 

II kwartał 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2013. Udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Kodrąb: 

- przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu za 

2013 r. oraz sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium. 

2. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na 

terenie Gminy  Kodrąb. 

3. Zatwierdzenie sprawozdań  finansowych  Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kodrębie oraz Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Kodrębie za 2013 rok. 

4. Sprawy wynikające z potrzeb. 

 

III kwartał 

 

1. Przyjęcie  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 r. 

2. Sprawy wynikające z potrzeb. 

 

IV kwartał 

 

1. Przyjęcie uchwał podatkowych. 

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi na 

2015 r. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 

2015 r.  

4. Uchwalenie  budżetu Gminy na 2015 r.  

 - opinie wszystkich Komisji nt. projektu budżetu na 2015 r. 

5. Sprawy wynikające z potrzeb. 

 

           

            

 


